Data da Sessão: 23/02/2026 

Horário Da Sessão: 8h30min (horário de Brasília) 

Local: Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br 

Critério de Julgamento:  Menor preço Global 

Modo De Disputa: Aberto 

Preço Global Estimado: R$ 129.151,67 (cento e vinte e nove mil, cento e cinquenta e um reais e 

sessenta e sete centavos) 

O recebimento das propostas, envio dos documentos de habilitação, abertura e disputa de preços, dúvidas 
e esclarecimentos, serão realizados exclusivamente por meio eletrônico. Os trabalhos serão conduzidos 
por funcionário do MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL – neste denominado Pregoeiro, mediante a

[...]

4.3 Deverão constar na proposta final todos os dados da empresa, tais como razão social, 
CNPJ, endereço completo, número de telefone, correio eletrônico e dados bancários, conforme 
Anexo II. 
4.4 O valor estimado, para fins de adjudicação, é de R$ 129.151,67 (cento e vinte e nove mil e cento 
e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos), respeitados os valores por item descritos no Termo 
de Referência.  
4.5 Serão considerados, para fins de julgamento, os valores constantes no preço até, no máximo, duas 

http://www.cruzeiro.rs.gov.br/

casas decimais após a vírgula, sendo desprezadas as demais, se houver, também em eventual